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1 Banchón Villegas Dahanna Maricarmen
Directora Nacional Administrativa 

Financiera
Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 119 dahanna.banchon@conagopare.gob.ec

2 Barco Escobar Laura Noralma Asesor De Presidencia Presidencia Conagopare Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 120 laura.barco@conagopare.gob.ec

3 Bravo Sarco Lacey Hilda Coordinadora de Despacho Presidencia Conagopare Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 120 lacey.bravo@conagopare.gob.ec

4 Camacho Paliz Carlos Andrés Analista de Asesoría Jurídica 3 Dirección Nacional de Asesoría  Jurídica Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 118 carlos.camacho@conagopare.gob.ec

5 Castillo Palma Betty Laura Auxiliar de Servicios Generales Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 114 betty.castillo@conagopare.gob.ec

6 Chafuelán Chafuel Emérita Mariela Técnica de Planificación y  Proyectos 
Dirección Nacional de Planificación, Proyectos y 

Cooperación 
Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 105 mariela.chafuelan@conagopare.gob.ec

7 Cordova Larrea Alex Fabian Director  Nacional De Comunicación   Dirección Nacional De Comunicación Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 113 alex.cordova@conagopare.gob.ec

8 Delgado Lara Adriana Maribel Asistente de Presidencia Presidencia Conagopare Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 119 adriana.delgado@conagopare.gob.ec

9 Encalada Ortega Juan Pablo Asesor De Presidencia Presidencia Conagopare Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 120 juan.encalda@conagopare.gob.ec

10 Freile Martínez Adriana Marisela Analista de Asesoría Jurídica 1 Dirección Nacional de Asesoría  Jurídica Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 118 adriana.freile@conagopare.gob.ec

11 Fuentes Borja Gonzalo Roberto
Director  Nacional De Proyectos  Y 

Planificación ( E )

Dirección Nacional de Planificación, Proyectos y 

Cooperación 
Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508111 115 roberto.fuentes@conagopare.gob.ec

12 García Irrazabal Robert Jesús Técnico de Guardalmacén Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 119 robert.garcia@conagopare.gob.ec

13 Girón Córdova Gensy Judith Auxiliar de Servicios Generales Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 114 gensy.giron@conagopare.gob.ec

14 Jaramillo Jaramillo Paul Bolívar Director Naciona de Asesoria Juridica (E) Dirección Nacional de Asesoría  Jurídica Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 118 paul.jaramillo@conagopare.gob.ec

15 León Franco Christian Omar Especialista de Compras Publicas Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 119 christian.leon@conagopare.gob.ec

16 Lino Quimis Atilio Gessy Conductor Institucional Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 105 atilio.lino@conagopare.gob.ec

17 Lucero Mora Wilson Rene Director Ejecutivo Dirección Ejecutiva Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 111 rene.lucero@conagopare.gob.ec

18 Méndez Villegas Cristhian Javier Analista de Comunicación 1 Dirección Nacional De Comunicación Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 113 cristhian.mendez@conagopare.gob.ec

19 Narváez Zapata Camilo Javier Analista  de Sistema Informáticos Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508111 112 javier.narvaez@conagopare.gob.ec

20 Navarrete Pilacuán Zoraida Jacqueline Técnica de Planificación y  Proyectos 
Dirección Nacional de Planificación, Proyectos y 

Cooperación 
Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 106

 jacqueline.navarrete@conagopare.gob.ec
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21 Nazareno Rodriguez Aideé Andreina
Analista de Desarrollo de Talento Humano 

3
Dirección Nacional De Talento Humano Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508111 104 aidee.nazareno@conagopare.gob.ec

22 Ordoñez Jumbo Lilia María Contadora General Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508111 119 lilia.ordonez@conagopare.gob.ec

23 Prado Girón Ronny Joel Auxiliar de Servicios Generales Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 114 ronny.prado@conagopare.gob.ec

24 Rios Jimenez Darwin Leonardo Técnico de Archivo Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 119 darwin.rios@conagopare.gob.ec

25 Rivera Cavagnaro Yilda Ivonne Presidenta  Nacional Presidencia Conagopare Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 120 yilda.rivera@conagopare.gob.ec

26 Salguero Lozano Jennifer Vanessa
Coordinadora Nacional Territorial y Enlace 

Ciudadano

Dirección Nacional de Coordinación Territorial y 

Enlace Ciudadano
Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 113 jennifer.salguero@conagopare.gob.ec

27 Saltos Saltos Alcibar Leonardo Conductor Institucional Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 105 alcibar.saltos@conagopare.gob.ec

28 Soriano Villao Alison Deyaneida Asistente de Tesorería Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito 096-9526012 119 alison.soriano@conagopare.gob.ec

29 Tagle Briones Walther Alonso Director Nacional de Talento Humano Dirección Nacional De Talento Humano Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 104 alonso.tagle@conagopare.gob.ec

30 Vargas Carranza Carla Gisela Tesorera Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito 096-9526012 119 carla.vargas@conagopare.gob.ec

31 Vargas Carranza Joselin Aminta Analista Administrativa Financiera 1 Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508111 119 joselin.vargas@conagopare.gob.ec

32 Zambrano Pincay William Ubaldo Conductor Institucional Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 105 william.zambrano@conagopare.gob.ec

33 Zavala Gallo Jefferson Geovanny Analista de Compras Públicas 3 Dirección  Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 119 jefferson.zavala@conagopare.gob.ec

alonso.tagle@conagopare.gob.ec

(02) 2508-111 EXTENCION 102

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

WALTHER ALONSO TAGLE BRIONES

30/09/2022

MENSUAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE TALENTO HUMANO

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): "NO APLICA", debido a que el Consejo Nacional de Gobiernos Parroquiales Rurales del Ecuador - CONAGOPARE NACIONAL, no dispone de un directorio institucional en línea.
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